

**Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti teşkilât ve memurları kanununa bâzı hükümler eklenmesine ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinin değiştirilmesine dair 4862 sayılı Kanuna bağlı 1 ve 2 sayılı cetvellerde tadilât yapılması hakkında kanun lâyihası ve Sıhhat ve İçtimai Muavenet ve Bütçe encümenleri mazbataları (1/137)**

T. C.

*Başvekâlet*

*Kanunlar ve Kararlar*

*Tetkik Dairesi*

*Sayı : 71-670/369*

10 . II . 1958

**Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine**

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti Teşkilât ve memurları Kanununa bâzı hükümler eklenmesine ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinin değiştirilmesine dair 4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvellerde tadilât yapılması hakkında mezkûr vekâletçe hazırlanan ve Yüksek Meclise takdimi İcra Vekilleri Heyetince 5 . II . 1958 tarihinde kararlaştırılan kanun lâyihasının esbabı mucibe ve ilişkileriyle birlikte sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Başvekil

*A. Mendêres*

**ESBABI MUCİBE**

**Merkez teşkilâtı**

Teftiş Heyeti Reisliği Bürosu :

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti Teftiş Heyeti Reisliği müfettişleri için 4258 sayılı Kanunla alınan 23 kadro (Hastaneler Sıhhat ve İçtimai Muavenet kurumlarının tevsi ve 18 . VI . 1955 tarihli 5346 sayılı Teftiş Heyeti Nizamnamesi gereğince teftiş mevzuunun nahiye ve köylere kadar teşmil edilmiş olması dolayısıyla) 6205 sayılı Kanunla 46 ya çıkarılmış olmasına rağmen büro muamelâtının tedviri için alınan 6 kadroda hiçbir değişiklik yapılmamıştır.

Meveut 6 kadro ile 46 müfettişin özlük haklarının tahakkuk ve raporlarının tetkik ve diğer muamelâtın tedvirinde âzami gayret gösterilmiş olduğu halde pek çok güçlükler çekilmekte hizmetin normal şekilde ifası imkânsız hale gelmiş bulunmaktadır.

Bu itibarla müfettiş kadrolarına muvazi olarak büro kadrosunun 8 e çıkarılmasını teminen 4862 sayılı Kanuna bağlı 1 sayılı cetvelde lâyhaya ilişik 4 sayılı cetvelde yazılı kadrolar kaldırılmış ve (1) sayılı cetvele ilâve edilen kadrolar için 1958 yılı Bütçesine 9 000 liralık tahsisatın konulması zaruri bulunmuştur.

Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha Müessesesi :

Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha Müessesesinde inşaatı tamamlanmış Virüs Aşları Hazırlama Şubesi ile inşaatı tamamlanmak üzere bulunan Serum Konsantrasyonu Şubesi için şimdiye kadar kadro alınmadığından bu iki şubenin istenilen şekilde faaliyetini sağlamaya imkân bulunamamıştır.

Başta grip aşısı olmak üzere virüstik aşular gittikçe ehemmiyet kesbetmektedir. Diğer taraftan, bütün Dünya enstitülerinde halırlandığı gibi reaksiyonu çok az; buna mukabil, tedavi kıymeti çok yüksek olan konsantre ve tasfiye edilmiş serumlar, âdi serumların yerini tutmuş bulunmaktadır. Bu sebeple enstitünün bu iki şubesinin kanuni şekilde tesisi zarureti hsal olduğundan, enstitünün teşkilâtına ait kadro cetvellerine yıllık tahsisatı 79 200 liraya baliğ olan 14 kadronun ilâvesi cihtine gidilmiştir.

Ana ve çocuk Sağlığı Tekâmül Merkezi :

Geniş vatan sahasına yayılmış bulunan sağlık kurumlarında vazifelendirilecek sağlık personelinin ana ve çocuk sağlığı mevzuunda yetiştirilmelerini temin maksadiyle Ankara'da Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti Merkez teşkilâtına başlı olmak üzere, Ana ve Çocuk Sağlığı Tekâmül Merkezi vücuda getirmiştir. Mevzuubahis Tekâmül merkezinin önemli hizmetin faaliyetini sağlamak üzere yıllık tahsisatı 83 700 liraya baliğ olan 18 kadronun teklifi zaruri bulunmuştur.

### Vilâyetler teşkilâtı

Sağlık merkezleri :

1950 yılından itibaren her sene 20 den aşığı ve 60 dan yukarı olmamak üzere kaza merkezlerinde açılması mukarrer olan sağlık merkezlerinin koruyucu ve icabında tedavi edici müesseseler halindeki faaliyeti vatandaşların âzami memnuniyetini mucibolmaktadır. Memleketimizde bugüne kadar inşaatı ikmal edilmiş ve faaliyete geçmiş bulunan sağlık merkezlerinin adedi 221 i bulmuştur.

İhalesi yapılmış olup inşa halinde bulunan 55 inşaatı ihaleye konulan ve henüz ihale edilmiş olan 23, programa dâhil olup henüz ihaleye çıkarılmamış olanlar da 18 olmak üzere ceman 317 sağlık merkezinin kadroları alınmış ve tahsisatları da bütçelere konulmuştur.

Bu mevzuda 1958 yılında da 10 sağlık merkezinin ilâvesi düşünölmüş 6 aylık tahsisatı 69 750 liraya baliğ olan 40 kadronun teklifi yapılmıştır.

Hastaneler sıhhat ve içtimai muavenet kurumları :

Yeniden tesis edilen hastaneler sıhhat ve içtimai muavenet kurumları meyanına dâhil olup inşaatı henüz ikmal edilmeyen 1958 yılının Ağustos ayında halk hizmetine açılması mukarrer bulunan Ankara Nümune Hastanesi ilâve pavyonunun icabettirdiği 20 aded 6 aylık kadronun tutarı 43 650 lira ile inşaatı ikmal edilerek 1958 malî yılın başında halk hizmetine âmade kılınacak İzmir Çocuk Hastanesi ve Kayseri Devlet Hastanesi pavyonları ile Manisa Devlet, Akıl ve sinir hastalıkları ve Bakırköy keza Akıl ve sinir hastalıkları hastanelerine ilâve edilen 425 yatağın bir senelik 22 aded kadrosunun tutarı olan 107 700 lira ki, ceman 151 350 liralık tahsisat teklif olunmuştur.

Korunmaya muhtaç çocuklar müesseseleri :

6972 sayılı Kanunla teessüs etmiş olup 45 adedi 1957 yılında faaliyete geçmiş ve 3 adedi de 1958 yılında faaliyete geçeceği Maarif Vekâletinin işarından anlaşılması olan korunmaya muhtaç çocuklar müesseseleri için mezkûr kanunla tahmil edilen vecibelerin ifası maksadiyle 48 tabip kadrosunun 12 aylık tahisatı olarak 232 800 lira teklif olunmuştur.

Verem mücadele dispanserleri :

Bütün vilâyetlerin merkezlerinde birer veremle mücadele dispanseri vücuda getirilerek halk hizmetine girmesi cihtine gidilmiştir. Her dispanserde iki tabibin vazife görmesi icabettirmekte olduğundan 134 tabip kadrosuna ihtyâç bulunmaktadır. Halen 107 tabip kadrosu mevcut bulunduğuna göre 27 tabip kadrosunun temini zaruri görölmüştür. Bu kadroların 12 aylık tahsisatı için 130 800 liranın teklifi yapılmıştır.

Trahom Enstitüsü :

Dünya Sağlık Teşkilâtı ve Milletlerarası Çocuklara Yardım Fonu ile memleketimizde tatbik edilecek olan yeni trahom mücadele programında ön plânda hizmet görmek üzere bu yıl Gaziantep merkezinde bir Trahom Enstitüsü açılmıştır.

Enstitü için lüzumlu bina, tıbbi alet, malzeme ve sair ihtiyaç maddeleri Dünya Sağlık Teşkilâtından sağlanan yardımla ve bu maksatla bütçeye mevzu tahsisatla temin edilerek Enstitü faaliyete geçirilmiştir.

Dünya Sağlık Teşkilâtının teknik tavsiyelerine uyularak yapılan teşebbüsle ihdas edilen ve memleketimizde tatbik olunacak yeni tarz trahom mücadelesinde ön plânda hizmet edecek bu enstitü için talebedilen 3 kadronun 18 000 liraya baliğ olan tahsisatı teklif edilmiştir.

Deri ve Tenasül Hastalıkları Dispanserleri :

Zührevi hastalıklar tedavi dispanserleri, nüfus kesafeti fazla olan vilâyetler merkezlerinde ve keza Bürksel Anlaşması gereğince bâzı sahil şehirlerimizde açılmıştır.

1957 yılı gayesine kadar 11 vilâyette açılan bu müesseseye yeniden ilâvesine lüzum görülen 3 aded Deri ve Tenasül hastalıkları Dispanseri için 13 tabip ve 13 idari memur kadrosunun yıllık tahsisatının tutarı 51 600 lira teklif edilmiştir.

Sıtma Mücadele Başkanlıkları :

2514 sayılı Divanı Muhasebat Kanununa ek 5999 sayılı Kanunun ayniyat muhasiplerine tahmil eylediği vecibelerin sıtma mücadele teşkilâtındaki vazifeli memurlarla yerine getirilmesi imkânsız hale gelmiştir.

Bir memurla bu teşkilâtın hem ambar ve hem de depo muamelâtının tedvirinden başka aynı zamanda ayniyat işlerinin de yürütülmesi kabil olamayacağı mezkûr kanun gereğince Divanı Muhasebat murakiplerinin mahallen yaptıkları tetkikler neticesi verdikleri raporlarda bildirilmiş ve Vekâlet müfettişlerince de ayrıca senelerden beri bu konuya ait lüzuma işaret edilmekte bulunmuş olduğundan bu teşkilât için 34 memur kadrosunun ve buna ait 86 700 liralık tahsisatın teklifi zaruri görülmüştür.

Ankara Sağlık Memurları Okulu :

Lâğvedilen Sivas ve İstanbul Sağlık Memurları okullarının mevcut talebeleri Ankara Sağlık Memurları Okuluna nakledilmiş buna inzımamen 1957 - 1958 ders yılı için 100 talebe daha alınarak okul mevcudu 350 den 450 ye yükselmiştir.

Bu sebeple mevcut öğretmen kadroları kâfi gelmediğinden 3 kadronun 15 300 liraya baliğ olan tahsisatı teklif olunmuştur.

Hemşire Yardımcıları :

6283 sayılı Hemşirelik Kanununun 7 nci maddesine dayanılarak ilk tahsilini bitirmiş olan Türk kadınlarının, ayda 100 lira ücret verilmek suretiyle 6 ay amelî ve bir sene de nazari ders ve tatbikat gördükten sonra jüri huzurunda imtihanları icra edilerek tâyinleri yapılmaktadır.

Ortaokul mezunlarının hemşire okullarına ve hemşireliğe rağbetlerinin az olması ve sağlık müesseselerinin gün geçtikçe genişlemekte bulunması sebebiyle hemşire ihtiyacının karşılanması imkânsızlığı dolayısıyla 1955 yılından beri yetiştirilmesine başlanmış olan ve 1958 yılında hizmete girebilecek durumu iktisabeden 120 hemşire yardımcısının kadroları karşılığı 243 000 liralık tahsisatın konulması zarureti hâsıl olmuştur.

Ek Görev Tazminatı :

Ana ve Çocuk Sağlığı Tekâmül Merkezi Baştabipliğine ait bir aded 300, yeniden açılacak iki hastane için iki aded 400, 10 sağlık merkezine aid olmak üzere 60 ar liralık 10 baştabip kadrosunun icabettirdiği tahsisat karşılığı olarak 22 900 lira teklif olunmuştur.

## Sihhat ve İctimai Muavenet Encümeni mazbatası

T. B. M. M.

Sihhat ve İctimai  
Muavenet Encümeni  
Esas No. 1/137  
Karar No. 11

13 . VI . 1958

### Yüksek Reisliğe

Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâleti teşkilât ve memurları Kanununa bâzı hükümler eklenmesine ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinin değiştirilmesine dair olan 4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvellerde tadilât yapılması hakkında Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâletince hazırlanıp Yüksek Riyaset tarafından encümenimize havale buyrulmuş kanun lâyihası ilgili vekâlet mümessillerinin huzuru ile tetkik ve müzakere edildi.

Âmme sağlığının korunması bakımından sağlık müessesesi ve teşkilâtını gün geçtikçe genişletmek mecburiyetinde olan Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin merkez ve taşra teşkilâtının takviyesi maksadıyla talebetmekte olduğu kadroların kabulü esas itibariyle encümenimizce uygun görülmüştür.

Sözü geçen vekâletin halihazır teşkilât kadrolarına nazaran, Danışma ve İnceleme Kurulu Başkanlığının; 125 kadrolu bir başkan ile 100 lira kadrolu iki âza ve 90 lira kadrolu bir âza ki, ceman dört kadro ile faaliyette bulunduğu anlaşılmaktadır.

Devlet sektöründe ihtisasla alâkalı olan aynı hizmetleri ifa edenler arasında maaş dereceleri itibariyle bir farkın bahis konusu olmayacağı düşünülmektedir.

Danışma ve İnceleme Kurulu gibi ilmî tetkik ve tetebbularla meşgul olan bir heyete mensup âzaların ilmî kifayeti haiz elemanlar arasından seçilmesi icabetmekte olup bu gibi elemanların ancak yüksek kadro verilmek suretiyle temin edilebileceği izahından vârestedir. Yukardaki sebeplere binaen bir heyette bulunan ve salâhiyetleri haiz olması icab eden âzadan bir kısmına 100 lira kadro verilmesi ve bunlardan birinin ise 90 liralık kadroda bırakılması gerek bu vazifenin icabı ve gerekse adalet ve hakkaniyet kaideleri ile kabili telif olmadığı cihetle Danışma ve İnceleme

Kurulunda mevcut 90 liralık âza kadrosunun kaldırılarak yerine 100 liralık bir kadronun ilavesi encümenimizce muvafık görülmüştür.

Diğer taraftan, Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin Teftiş Heyetinde Üçüncü ve Dördüncü sınıf müfettişlik kadroları kaldırılarak buna mukabil 7067 sayılı Kanunla birinci ve ikinci sınıf müfettiş kadroları artırılmış bulunduğundan, buna mütenazır olarak 3017 sayılı Kanunun muaddel 49 ncu maddesinin de ayrıca tadiline tevessül edilmiş bulunmaktadır.

Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâleti, 3017 sayılı Kanun ile (Millî Müdafaa Vekâletine ait bulunanlar müstesna olmak üzere) resmî ve hususi bütün sıhhi teşkilât ve müesseselerin hem fennî ve hem de idari işlerinin teftiş ve tetkikini deruhde etmiş olduğu halde, 7067 sayılı Kanunla alınmış olan kadroların Teftiş Heyeti Reisi ve başmüfettiş ile birinci ve ikinci sınıf müfettişlerden ibaret olduğu anlaşılmaktadır.

Sözü geçen vekâletin Teşkilât Kanunu hükümlerine göre, hastanelerle diğer sıhhi müesseselerin teftiş, tetkik ve murakabe işleri yalnız idari hususlara inhisar etmekte olmayıp, bu müesseselerin fennî, sıhhi ve sosyal cepheleri de nazara alınmak suretiyle bunların daha vâkıfhaneye ve esaslı bir teftiş ve murakabeye tâbi tutulmalarının zaruri olduğu aşikâr bir keyfiyettir.

Sağlık ve sosyal yardım müesseselerinden bilhassa hastane, doğumevi, prevantoryum ve sanatoryum teftişlerinde, muhtelif ihtisas şubelerinde hizmet gören mütehassısların fennî ve ilmî çalışmalarını tetkik ve teftiş etmek üzere hastanelerimizin dahiliye, hariciye, nisaiye, cildiye, çocuk hastalıkları, kulak - boğaz - burun hastalıkları, göz hastalıkları, rontgen ve saire gibi ihtisas şubelerinde uzun müddet vazife görmüş mütehassis tabiplerin teftiş heyeti kadrolarında yer almasının çok lüzumlu olduğu neticesine varılmıştır.

İhtisas yaparak uzun müddet hastane ve diğer sağlık müesseselerinde vazife görmüş tabipler yüksek kadrolar işgal etmekte olup bu kabül mütehasıslar, müfettişlik veya başmüfettişlik gibi klinik dışındaki vazifelere rağbet etmemekte oldukları cihetle bâzı vekâletlerin teftiş heyeti kadrolarında olduğu gibi Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâletinde de Teftiş Heyeti Reisi ile başmüfettişler arasında müşavir mütehasıs müfettiş kadroları ihdasının yerinde olacağı neticesine varılarak (1) sayılı cetvele bu ünvanla beş aded 100 liralık kadro ilâve edilmiş ve buna mukabil 6706 sayılı Kanunla alınan kadrolardan beş aded ikinci sınıf 70 liralık müfettiş kadrosu Teftiş Heyetinden çıkarılarak mevzuubahis kadrolar, (4) sayılı cetveldeki kaldırılması icabeden diğer kadrolar arasına ithal edilmiştir.

Yukardaki esaslar dairesinde yeniden hazır-

lanmış olan lâyiha metni ve kadro cetvelleri Bütçe Encümenine havale edilmek üzere Yüksek Reisliğe sunulur.

Sıhhat ve İctimai Muavenet

Encümeni Reisi

Kütahya

A. İ. Gürsoy

Mazbata M.

İstanbul

A. Harputlu

Kâtip

Eskişehir

H. Akkurt

İzmir

N. İncekara

Maraş

N. Durakbaşa

Aydın

P. Levent

Artvin

E. Doğan

Kastamonu

M. İslâmoğlu

Ordu

Ş. Köksal

Gümüşane

H. Polat

Kayseri

A. R. Kulaçkale

Tokat

F. Ayanoglu

İmzada bulunamadı

Urfa

İ. E. Karakapıcı

### Bütçe Encümeni mazbatası

T. B. M. M.

Bütçe Encümeni

Esas No. : 1/137

Karar No. 113

29 . V . 1959

### Yüksek Reisliğe

Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâleti Teşkilât ve Memurları Kanununa bâzı hükümler eklenmesine ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinin değiştirilmesine dair 4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvellerde tadilât yapılması hakkında mezkûr vekâletçe hazırlanan ve Yüksek Meclise arzı İcra Vekilleri Heyetince kararlaştırılıp Başvekâletin 10 Şubat 1958 tarihli ve 71-670/369 sayılı tezkere siyle gönderilen kanun lâyihası, Sıhhat ve İctimai Muavenet Encümeni mazbatasıyla birlikte encümenimize havale edilmiş olmakla Maliye ve Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâletleri mümessilleri hazır oldukları halde tetkik ve müzakere edildi.

Kanun lâyihası, esbabı mucibesinde de muassalan arz ve izah edildiği üzere genişliyen sağlık hizmetlerinin ve yeniden hizmete giren müesseselerin personel ihtiyaçlarını karşılamak üzere merkez ve taşra teşkilâtına ait kadrolarda değişiklik yapılmasını istihdaf etmektedir.

Encümenimizde cereyan eden müzakerelerden sonra lâyihanın sevkini mucip sebep yerinde görülerek Sıhhat ve İctimai Muavenet

Encümeninin tadilen kabul etmiş olduğu metin üzerinden maddelerin görüşülmesine geçilmiş birinci maddeye merburt cetvellerde gerekli tashihat yapılmak suretiyle birinci ve ikinci maddeler aynen, üçüncü madde tadilen ve 4 ncü madde ise aynen kabul edilmiştir.

Kanun lâyihası, Umumi Heyetin tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Reisliğe sunulur.

Reis	Reis V.	Mazbata M.
Balıkesir	Muğla	İzmir
H. İmre	N. Özsan	B. Bilgin
Afyon K	Afyon K.	Artvin
N. Topcuoğlu	M. Â. Ülgen	H. Çeltikcioğlu
Balıkesir	Çorum	Eskişehir
M. H. Timurtaş	Y. Gürsel	M. Başkurt
İsparta	İstanbul	İstanbul
T. Trğlı	N. Kırsan	Muhalliftir
		İ. Sevel
İstanbul	Kastamonu	Nevşehir
N. N. Yücel	M. İslâmoğlu	N. Önder
Rize	Rize	Siird
H. Agun	İ. Akçal	M. D. Süalp
Sinob	Yozgad	Zonguldak
Ö. Özen	T. Alpay	H. Timur

## HÜKÜMETİN TEKLİFİ

*Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâleti Teşkilât ve memurları Kanununa bâzı hükümler eklenmesine ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinin değiştirilmesine dair 4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvelerde tadilât yapılması hakkında kanun lâyihası*

MADDE 1. — 4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvellere ilişik 1, 2 ve 3 sayılı cetvelerde yazılı kadrolar ilâve edilmiştir.

MADDE 2. — Aynı kanuna bağlı (1) sayılı cetvelden ilişik (4) sayılı cetvelde yazılı kadrolar çıkarılmıştır.

MADDE 3. — Bu kanuna bağlı 1 ve 3 sayılı cetvelerde yazılı kadrolar neşri tarihinde (2) sayılı cetveldeki kadrolar da 31 . VIII . 1958 tarihinde meriyete girer.

MADDE 4. — Bu kanun hükümlerini icraya Maliye ve Sihhat ve İctimai Muavenet Vekilleri memurdur.

5 . II . 1958

Başvekil

A. Menderes

Devlet Vekili ve  
Başvekil Yardımcısı

Devlet Vekili

E. Kalafat

Devlet Vekili

M. Kurbanoğlu

Adliye Vekili

E. Budakoğlu

Millî Müdafaa Vekili

E. Menderes

## SIHHAT VE İCTİMAİ MUAVENET ENCÜMENİNİN TADİLİ

*Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâleti Teşkilât ve memurları Kanununa bâzı hükümler eklenmesine ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinin değiştirilmesine dair 4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvelerde tadilât yapılması hakkında kanun lâyihası*

MADDE 1. — 4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvellere ilişik 1, 2 ve 3 sayılı cetvelerde yazılı kadrolar ilâve edilmiştir.

MADDE 2. — Aynı kanunla 7067 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelerden ilişik (4) sayılı cetvelde yazılı kadrolar çıkarılmıştır.

MADDE 3. — Bu kanuna bağlı 1 ve 3 sayılı cetvelerde yazılı kadrolar neşri tarihinden, (2) sayılı cetveldeki kadrolar da 31 . VIII . 1958 tarihinden itibaren mer'idir.

MADDE 4. — Bu kanun hükümlerini icraya Maliye ve Sihhat ve İctimai Muavenet Vekilleri memurdur.

Dahiliye Vekili ve

Hariciye V. V.

N. Gedik

Hariciye Vekili

Maliye Vekili

H. Polatkan

Maarif Vekili

C. Yardımcı

Nafia Vekili

T. İleri

Ticaret Vekili

A. Aker

Sih. ve İc. Mua. Vekili

Dr. L. Kırdar

## BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ

*Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâleti Teşkilât ve memurları Kanununa bâzı hükümler eklenmesine ve 4258 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinin değiştirilmesine dair 4862 sayılı Kanuna bağlı (1) ve (2) sayılı cetvelerde tadilât yapılması hakkında kanun lâyihası*

MADDE 1. — Sihhat ve İctimai Muavenet Encümeninin 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Sihhat ve İctimai Muavenet Encümeninin 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Bu kanun neşri tarihinden itibaren mer'idir.

MADDE 4. — Sihhat ve İctimai Muavenet Encümeninin 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

Güm. ve İnh. Vekili

H. Hüsman

Ziraat Vekili

N. Ökmen

Münakalât Vekili

F. Uçaner

Çalışma Vekili

H. Erkmen

Sanayi Vekili

S. Ağaoglu

Bas. - Yay. ve Turz. Vekili

S. Yırcalı

İmar ve İskân Vekili

M. Berk

**[1] SAYILI CETVEL**

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maaş	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maaş
<b>MERKEZ KURULUŞU</b>				<b>VİLÂYETLER KURULUŞU</b>			
<i>Teftiş Heyeti Reisliği Bürosu</i>				<i>Sağlık merkezleri</i>			
6	Müdür	1	70	6	Tabip	5	70
7	Müdür muavini	1	60	7	»	5	60
10	Birinci mümeviz	1	35	8	»	5	50
11	İkinci mümeviz	1	30	9	»	5	40
12	Memur	2	25	11	Kâtip ve ayniyat mutemedi	10	30
13	Kâtip	2	20	12	Depo ve ambar memuru	10	25
<i>Refik Saydam Merkez' Hıfzıssıhha Müessesesi</i>				<i>Hastaneler sıhhat ve içtimai muavenet kurumları</i>			
<i>Virüs Aşuları Şubesi</i>				<i>Mütehasıs</i>			
3	Müdür (Bakteriyolog)	1	100	3	Mütehasıs	3	100
4	Müdür muavini (Bakteriyolog)	1	90	4	»	7	90
5	Mütahassis (Bakteriyolog)	2	80	5	»	10	80
9	Asistan	2	40	8	Yönetim memuru ve muame-		
11	Memur	1	30	8	lât şefi	1	50
<i>Serum Konsantrasyonu Şubesi</i>				9	Yönetim memuru	2	40
3	Müdür (Bakteriyolog)	1	100	10	»	2	35
4	Müdür muavini (Veteriner)	1	90	10	Depo memuru	1	35
5	Mütahassis (Bakteriyolog)	1	80	10	Ambar memuru	1	35
5	Veteriner	1	80	10	Mutemet ve satınalma memuru	2	35
9	Asistan	2	40	11	Hasta kabul memuru	2	30
11	Memur	1	30	10	»	1	35
<i>Ana ve Çocuk Sağlığı Tekâmül Merkezi</i>				10	Ayniyat mutemedi	1	35
4	Mütahassis (Tabip)	1	90	12	Kâtip	8	25
5	»	2	80	10	İnzibat memuru (Bakırköy		
6	»	3	70	10	Akil ve Sinir Hastalıkları		
7	»	3	60	10	Hastanesi için)	1	35
6	Diş tabibi	1	70	<i>Korunmaya muhtaç çocuklar müessesesi</i>			
8	İdare memuru ve muamelât şefi	1	50	5	Tabip	5	80
9	İdare memuru	1	40	6	»	8	70
9	Ayniyat muhasibi	1	40	7	»	12	60
9	Mutemet ve satınalma memuru	1	40	8	»	23	50
10	Ambar memuru	1	35	<i>Verem mücadele dispanseri</i>			
11	Depo memuru	1	30	5	Mütehasıs tabip	2	80
11	Memur	1	30	6	»	6	70
12	»	1	25	7	»	6	60
				8	»	13	50

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maas	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maas
<i>Trahom Enstitüsü</i>				<i>Sıtma Mücadele başkanlıkları</i>			
5	Mütahassis	1	80	11	Depo ve ambar memuru	17	30
6	»	1	70	12	» » »	17	25
6	Bakteriyoloğ	1	70	<i>Ankara Sağlık Memurları Okulu</i>			
<i>Deri ve Tenasül hastalıkları dispanserleri</i>				6	Öğretmen	1	70
5	Mütahassis tabip	1	80	7	»	2	60
6	» »	2	70	<i>Hemşire yardımcıları</i>			
7	» »	5	60	12	Hemşire yardımcısı	20	25
8	» »	5	50	13	» »	50	20
12	Kâtip ve ayniyat mutemedi	5	25	14	» »	50	15
13	Kâtip	8	20				

**[2] SAYILI CETVEL**

<i>VİLÂYETLER KURULUŞU</i>							
<i>Hastaneler, Sıhhat ve İctimai Muavenet Kurumları</i>				9	Yönetim memuru	1	40
4	Mütahassis	3	90	10	Depo memuru	1	35
5	»	4	80	10	Ambar memuru	1	35
8	Yönetim memuru ve muamelât şefi	1	50	10	Mutemet ve satınalma memuru	1	35
				10	Ayniyat mutemedi	1	35
				10	Ayniyat muhasibi	1	35
				10	İaşe memuru	1	35
				11	Kâtip	1	30
				12	»	4	25

**[3] SAYILI CETVEL**

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
<b>Ek görev tazminatı</b>				<i>Hastaneler Sıhhat ve İctimai Muavenet Kurumları</i>			
<i>Merkez kuruluşu</i>				Baştabip		2	400
Ana ve Çocuk Sağlığı Tekâmül Merkezi Baştabibi				1	300	<i>Sağlık Merkezleri</i>	
				Baştabip		10	60

**[4] SAYILI CETVEL**

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maas	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maas
<i>MERKEZ KURULUŞU</i>				10	Birinci mümeyyiz	1	35
<i>Teftiş Heyeti Reisliği Bürosu</i>				12	Memur	2	25
8	Şef	1	50	13	Kâtip	2	20



*Sıhhat ve İctimai Muavenet Encümeninin  
tadiline bağlı cetveller*

[1] SAYILI CETVEL

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maas	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maas
<b>MERKEZ KURULUŞU</b>							
<i>Danışma ve İnceleme Kurulu Başkanlığı</i>							
3	Âza	1	100	9	İdare memuru	1	40
<i>Teftiş Heyeti Reisliği</i>				9	Ayniyat muhasibi	1	40
3	Müşavir mütahassis müfettiş	5	100	9	Mutemet ve satınalma memuru	1	40
<i>Teftiş Heyeti Reisliği Bürosu</i>				10	Ambar memuru	1	35
6	Müdür	1	70	11	Depo memuru	1	30
7	Müdür muavini	1	60	11	Memur	1	30
10	Birinci mümeviz	1	35	12	»	1	25
11	İkinci mümeviz	1	30	<b>VİLÂYETLER KURULUŞU</b>			
12	Memur	2	25	<i>Sağlık merkezleri</i>			
13	Kâtip	2	20	6	Tabip	5	70
<i>Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha Müessesesi</i>				7	»	5	60
<i>Virüs Aşları Şubesi</i>				8	»	5	50
3	Müdür (Bakteriyolog)	1	100	9	»	5	40
4	Müdür muavini (Bakteriyolog)	1	90	11	Kâtip ve ayniyat mutemedi	10	30
5	Mütahassis (Bakteriyolog)	2	80	12	Depo ve ambar memuru	10	25
9	Asistan	2	40	<i>Hastaneler sıhhat ve içtimai muavenet kurumları</i>			
11	Memur	1	30	3	Mütahassis	3	100
<i>Serum Konsantrasyonu Şubesi</i>				4	»	7	90
3	Müdür (Bakteriyolog)	1	100	5	»	10	80
4	Müdür muavini (Veteriner)	1	90	8	Yönetim memuru ve muame- lât şefi	1	50
5	Mütahassis (Bakteriyolog)	1	80	9	Yönetim memuru	2	40
5	Veteriner	1	80	10	»	2	35
9	Asistan	2	40	10	Depo memuru	1	35
11	Memur	1	30	10	Ambar memuru	1	35
<i>Ana ve Çocuk Sağlığı Tekâmül Merkezi</i>				10	Mutemet ve satınalma memuru	2	35
4	Mütahassis (Tabip)	1	90	11	Hasta kabul memuru	2	30
5	»	2	80	10	»	1	35
6	»	3	70	10	Ayniyat mutemedi	1	35
7	»	3	60	12	Kâtip	8	25
6	Diş tabibi	1	70	10	İnzibat memuru (Bakırköy Akıl ve Sinir Hastalıkları Hastanesi için)	1	35
8	İdare memuru ve muamelât şefi	1	50	<i>Korunmaya muhtaç çocuklar müessesesi</i>			
				5	Tabip	5	80
				6	»	8	70
				7	»	12	60
				8	»	23	50

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maaş	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maaş
<i>Verem mücadele dispanseri</i>				12	Kâtip ve ayniyat mutemedi	5	25
5	Mütehassıs tabip	2	80	13	Kâtip	8	20
6	»	6	70	<i>Sıtma Mücadele başkanlıkları</i>			
7	»	6	60	11	Depo ve ambar memuru	17	30
8	»	13	50	12	»	17	25
<i>Trahom Enstitüsü</i>				<i>Ankara Sağlık Memurları Okulu</i>			
5	Mütehassıs	1	80	6	Öğretmen	1	70
6	»	1	70	7	»	2	60
6	Bakteriyolog	1	70	<i>Hemşire yardımcıları</i>			
<i>Deri ve Tenasül hastalıkları dispanserleri</i>				12	Hemşire yardımcısı	20	25
5	Mütahassıs tabip	1	80	13	»	50	20
6	»	2	70	14	»	50	15
7	»	5	60				
8	»	5	50				

**[2] SAYILI CETVEL**

**VİLÂYETLER KURULUŞU**

*Hastaneler, Sıhhat ve İctimai Muavenet Kurumları*

4	Mütehassıs	3	90	9	Yönetim memuru	1	40
5	»	4	80	10	Depo memuru	1	35
8	Yönetim memuru ve muamelât şefi	1	50	10	Ambar memuru	1	35
				10	Mutemet ve satınalma memuru	1	35
				10	Ayniyat mutemedi	1	35
				10	Ayniyat muhasibi	1	35
				10	İaşe memuru	1	35
				11	Kâtip	1	30
				12	»	4	25

**[3] SAYILI CETVEL**

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
<b>Ek görev tazminatı</b>				<i>Hastaneler Sıhhat ve İctimai Muavenet Kurumları</i>			
<i>Merkez kuruluşu</i>				Baştabip		2	400
<i>Ana ve Çocuk Sağlığı Tekâmül Merkezi Baştabibi</i>				<i>Sağlık Merkezleri</i>			
		1	300	Baştabip		10	60



D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maaş	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maaş
<i>Hastaneler Sıhhat ve İctimai Muavenet Kurumları</i>				7	» »	6	800
3	Mütehassıs	3	1 500	8	» »	13	700
4	»	7	1 250	<i>Trahom Enstitüsü</i>			
5	»	10	1 100	5	Mütehassıs	1	1 100
8	Yönetim memuru ve muamelât şefi	1	700	6	»	1	950
9	Yönetim memuru	2	600	6	Bakteriyolog	1	950
10	» »	2	500	<i>Deri ve Tenasül Hastalıkları Dispanserleri</i>			
10	Depo memuru	1	500	5	Mütehassıs tabip	1	1 100
10	Ambar memuru	1	500	6	» »	2	950
10	Mutemet ve satınalma memuru	2	500	7	» »	5	800
11	Hasta kabul memuru	2	450	8	» »	5	700
10	» » »	1	500	12	Kâtip ve ayniyat mutemedi	5	400
10	Ayniyat mutemedi	1	500	13	Kâtip	8	350
12	Kâtip	8	400	<i>Sıtma Mücadele Başkanlıkları</i>			
10	İnzibat memuru (Bakırköy Akıl ve Sinir hastalıkları Hastanesi için)	1	500	11	Depo ve ambar memuru	17	450
<i>Korunmaya Muhtaç Çocuklar Müessesesi</i>				12	» » »	17	400
5	Tabip	5	1 100	<i>Ankara Sağlık Memurları Okulu</i>			
6	»	8	950	6	Öğretmen	1	950
7	»	12	800	7	»	2	800
8	»	23	700	<i>Hemşire Yardımcıları</i>			
<i>Verem Mücadele Dispanseri</i>				12	Hemşire yardımcısı	20	400
5	Mütehassıs tabip	2	1 100	13	» »	50	350
6	» »	6	950	14	» »	50	300

(2) SAYILI CETVEL

Lâyhaya merbut (2) sayılı cetvel aynen kabul edilmiştir.

(3) SAYILI CETVEL

Lâyhaya merbut (3) sayılı cetvel aynen kabul edilmiştir.

(4) SAYILI CETVEL

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maaş	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Maaş
<b>MERKEZ KURULUŞU</b>				<i>Teftiş Heyeti Reisliği</i>			
<i>Danışma ve İnceleme Kurulu Başkanlığı</i>				6	İkinci sınıf müfettiş	3	1 100
4	Âza	1	1 250	<i>Teftiş Heyeti Reisliği Bürosu</i>			
				8	Şef	1	700